
Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

6B-G1-SP Semipresencial - Mar/jue - Gru

Lu Ma Mi Ju Vi
0

7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

.TEC (OL)
SAK

AV (OL)
LAU

SOC (OL)
COR

.CC (OL)
COR

EF
RIV

ALE
LEI 507

ENG
NEL 507

MUS
PRE 507

LYC
OLA 507

.REL (OL)
LUN

.PT/MAT
GOJ

EF (OL)
NEI

MAT (OL)
MAT

ORI
MAR 507

MAT
SAE 507

ENG
NEL 507

LYC
OLA 507

ALE
LEI 507

.REC (OL)
FUE

.PT/ALE
REN

.EDUTEN
ARC

CNAT (OL)
MAT

Primer Semestre - Modelo B. mayo-junio

Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

6B-G2-SP Semipresencial - Mar/Jue - Gru

Lu Ma Mi Ju Vi
0

7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

CNAT (OL)
MAT

.CC (OL)
COR

EF
PAC

ENG
DEC 509

MAT
SAE 509

ALE
GAR 509

LYC
OLA 509

ALE
GAR 509

.REL (OL)
LUN

.PT/MAT
GOJ

SOC (OL)
SAN

AV (OL)
MER

MAT (OL)
GOJ

ENG
DEC 509

MUS
YAM 509

LYC
OLA 509

MAT
SAE 509

ORI
MIE 509

ALE
GAR 509

.REC (OL)
FUE

.PT/ALE
REN

.EDUTEN
ARC

EF (OL)
NEI

.TEC (OL)
SAK
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Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

6B-G3-SP Semipresencial - Lun/Mie - Gru

Lu Ma Mi Ju Vi
0

7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

ALE
GAR 507

ENG
MEN 507

LYC
OLA 507

ALE
GAR 507

MUS
PRE 507

MAT
SAE 507

.CC (OL)
COR

EF (OL)
NEI

.EDUTEN
PEM

SOC (OL)
SAN

.REL (OL)
LUN

.PT/MAT
GOJ

ORI
MAR 507

ENG
MEN 507

MAT
SAE 507

EF
RIV

LYC
OLA 507

ALE
GAR 507

CNAT (OL)
VAE

.TEC (OL)
SAK

.REC (OL)
FUE

.PT/ALE
REN

MAT (OL)
MAT

AV (OL)
LAU

Primer Semestre - Modelo B. mayo-junio

Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

6B-G4-SP Semipresencial - Lun/Mie - Gru

Lu Ma Mi Ju Vi
0

7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

MAT
SAE 509

ALE
GAR 509

ENG
MEN 509

MUS
PRE 509

LYC
OLA 509

ORI
GOR 509

.CC (OL)
COR

AV (OL)
MER

MAT (OL)
GOJ

.TEC (OL)
SAK

.REL (OL)
LUN

.PT/MAT
GOJ

ENG
MEN 509

LYC
OLA 509

ALE
GAR 509

EF
PAC

ALE
GAR 509

MAT
SAE 509

EF (OL)
NEI

.EDUTEN
GOJ

CNAT (OL)
GOJ

.REC (OL)
FUE

.PT/ALE
REN

SOC (OL)
SAN
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Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

6B-G5-SP Semipresencial - Lun/Vie - Gru

Lu Ma Mi Ju Vi
0

7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

ALE
LEI 508

MAT
SAE 508

MUS
PRE 508

LYC
SAE 508

ALE
LEI 508

ENG
NEL 508

.CC (OL)
COR

.EDUTEN
CIE

EF (OL)
NEI

MAT (OL)
GOJ

.REL (OL)
LUN

.PT/MAT
GOJ

SOC (OL)
COR

AV (OL)
LAU

CNAT (OL)
MAT

.TEC (OL)
ZAM

.REC (OL)
FUE

.PT/ALE
REN

ENG
NEL 508

LYC
SAE 508

EF
RIV

ALE
LEI 508

ORI
GOR 508

MAT
SAE 508

Primer Semestre - Modelo B. mayo-junio

Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

6B-G6-SP Semipresencial - Lun/Jue - Gru

Lu Ma Mi Ju Vi
0

7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

LYC
OLA 506

ALE
LEI 506

ORI
GOR 506

MUS
SIA 506

MAT
SAE 506

ENG
MEN 506

.CC (OL)
COR

AV (OL)
LAU

.EDUTEN
PEM

EF (OL)
UGA

.REL (OL)
LUN

.PT/MAT
GOJ

MAT (OL)
GOJ

CNAT (OL)
MAT

SOC (OL)
COR

MAT
SAE 506

ALE
LEI 506

ENG
MEN 506

LYC
OLA 506

ALE
LEI 506

EF
CAS

.REC (OL)
FUE

.PT/ALE
REN

.TEC (OL)
ZAM
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Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

6B-G7-OL Online - Grupo 7 - 6to Básico

Lu Ma Mi Ju Vi
0

7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

LYC (OL)
COR

MAT (OL)
GOJ

EF (OL)
HOR

SOC (OL)
SAN

.CC (OL)
COR

ENG (OL)
REY

.EDUTEN
CIE

CNAT (OL)
VAE

.TEC (OL)
ZAM

.REL (OL)
LUN

.PT/MAT
GOJ

MAT (OL)
GOJ

ENG (OL)
REY

ALE (OL)
GUL

MAT (OL)
GOJ

ALE (OL)
GUL

EF (OL)
HOR

MUS (OL)
VAS

.REC (OL)
FUE

.PT/ALE
REN

AV (OL)
LAU

LYC (OL)
COR

ALE (OL)
GUL

Primer Semestre - Modelo B. mayo-junio

Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

6B-G8-OL Online - Grupo 8 - 6to Básico

Lu Ma Mi Ju Vi
0

7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

.TEC (OL)
ZAM

ALE (OL)
GUL

EF (OL)
HOR

.CC (OL)
COR

LYC (OL)
COR

MUS (OL)
VAS

MAT (OL)
PEM

ENG (OL)
WAL

.REL (OL)
LUN

.PT/MAT
GOJ

ALE (OL)
GUL

EF (OL)
HOR

ENG (OL)
WAL

SOC (OL)
SAN

.EDUTEN
GOJ

MAT (OL)
PEM

ALE (OL)
GUL

.REC (OL)
FUE

.PT/ALE
REN

MAT (OL)
PEM

LYC (OL)
COR

CNAT (OL)
GOJ

AV (OL)
LAU

Primer Semestre - Modelo B. mayo-junio
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